
 

           Amministrazione       Area Segreteria Studenti        
       www.unicam.it  Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404805 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: alessandro.consoli@unicam.it 
 

 
Oggetto: approvazione graduatoria relativa al bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Sanità Animale, Allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 
 
 
 

IL RETTORE 

RICHIMATO il bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
Allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 emanato con D.R.  n. 293/2020 del 26 ottobre 2020, 
prot. n. 64015; 

RICHIAMATA la nomina della Commissione e della sottocommissione preposta allo svolgimento delle 
operazioni relative all’avviso di cui sopra, emanata con D.R. n. 346/220 del 3 dicembre 2020, prot. n. 73001; 

TENUTO CONTO del verbale della Commissione nominata per l’esame di ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Sanità Animale, allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 dell’11 dicembre 
2020; 

DECRETA 

Articolo unico 

Viene approvata la graduatoria per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
Allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021; 

La graduatoria viene allegata e fa parte integrante della presente disposizione. 
 
    

IL RETTORE 
Prof. Claudio Pettinari 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2020-12-17T14:49:21+0100
	PETTINARI CLAUDIO




